che il giorno 13 luglio 2026 alle ore 12.00 presso il proprio studio, tramite la piattaforma XXX, procederà, 
nel rispetto della normativa regolamentare ex art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al D. M. 26.2.2015 n. 32, alla 
VENDITA SINCRONA TELEMATICA prevista dall’art. 21 del medesimo D. M., dei seguenti beni: 

LOTTO n. 1:  

Prezzo base Euro 26.654,64 (ventiseimilaseicentocinquantaquattro/64). 

Prezzo minimo (ribasso pari ad 1/4 del prezzo base): Euro 19.990,98  (diciannovemilanovecentonovanta/98). 
Aumento minimo in caso di gara: Euro 700,00 (settecento/00). 

Fabbricato in corso di costruzione con annessa corte, costituito da sole strutture in muratura, sito in Cerzeto, 
via del Progresso, snc, riportato nel catasto fabbricati al Foglio 7, p.lla 213, sub 1, categoria F/3, piano T e 1°.

[...]

La corte esclusiva è una parte dell’area pianeggiante ed ha una estensione di circa 164 metri quadrati. 
Nell’insieme il fabbricato presenta caratteristiche di abbandono. 

LOTTO n. 2:  

Prezzo base Euro 530,81 (cinquecentotrenta/81). 

Prezzo minimo (ribasso pari ad 1/4 del prezzo base): Euro 398,11 (trecentonovantotto/11). 
Aumento minimo in caso di gara: Euro 100,00 (cento/00). 

Piena proprietà fondo agricolo in Comune di Cerzeto, distinto in catasto terreni al foglio 6 particella 31, 
seminativo irriguo classe 1, di metri quadrati 1.330. 

Confina ad est con la particella 205 del foglio 7, a sud e ad ovest con la particella 67 del foglio 6, a nord con 
la particella 30 del foglio 6. 

LOTTO n. 3:  

Prezzo base Euro 35.338,10 (trentacinquemilatrecentotrentotto/10). 

Prezzo minimo (ribasso pari ad 1/4 del prezzo base): Euro 26.503,58 (ventiseimilacinquecentotre/58). 
Aumento minimo in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00). 

Piena proprietà di fondo agricolo in Comune di Cerzeto, costituito dalle particelle di seguito elencate: 

 Terreno in Contrada Rio Farneto riportato nel Catasto Terreni di Cerzeto al Fl.

[...]

 La particella 9: reliquatodi mq 200, confina da tutti i lati con la particella 210. 
 La particella 147: reliquato di mq 70, confina ad ovest e a nord con la particella 193; ad est con la part. 

74; a sud con la part. 172. 

LOTTO n. 4: prezzo base Euro 61.200,00 (sessantunomiladuecento/00). 

Prezzo minimo (ribasso pari ad 1/4 del prezzo base): Euro 45.900,00  (quarantacinquemilanovecento/00). 
Aumento minimo in caso di gara: Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Piena proprietà terreno in Contrada Rio Farneto riportato nel Catasto Terreni di Cerzeto al Fl. 7 p.lla 7, classe 
U-2-1, Ha 18,166, r.d. € 240,12 r.a. € 212,96. Qualità seminativo irriguo – uliveto – pascolo – pascolo arboreo. 

I beni sono situati a monte della strada pubblica Via del Progresso che collega lo Scalo di Mongrassano a

[...]

a nord con le particelle 167, 169, 168, 108 Foglio22 Mongrassano, 37 Foglio24 Mongrassano; ad est 
con la particella 15 Foglio 7 di Cerzeto, ad ovest con la particella 74 Foglio7 di Cerzeto; a sud con le particelle 
74, 32, 189, 33, 5,4, 39 del Foglio 7 di Cerzeto. 

LOTTO n. 5:  

Prezzo base Euro 7.752,00 (settemilasettecentocinquantadue/00). 

Prezzo minimo (ribasso pari ad 1/4 del prezzo base): Euro 5.814,00 (cinquamilaottocentoquattordici/00). 
Aumento minimo in caso di gara: Euro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

Piena proprietà di fondo agricolo (seminativo) costituito dalle particelle di seguito elencate: